PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO

Secretaria de Educação

DESPACHO

Nº do Processo: 3509700.406.00003181/2025-73

Interessado: Secretaria Municipal de Educação

Assunto: Registro de Preços p/ Aquisição de Equip. de Cozinha, Linha Branca p/ Rede Municipal de
Ensino

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2025
PROCESSO nº 3.181/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
COZINHA, LINHA BRANCA, VENTILADORES, AQUECEDORES, DENTRE OUTROS EM
ATENDIMENTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

A Prefeitura do Município de Campos do Jordão torna público, e para conhecimento dos
interessados, a suspensão “sine die” do Pregão Eletrônico nº 015/2025, que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA,
LINHA BRANCA, VENTILADORES, AQUECEDORES, DENTRE OUTROS EM ATENDIMENTO A
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, para fins de revisão do Edital.

Após revisão dos descritivos dos materiais, procedimento será encaminhado para o
departamento de compras e licitações, para fins de reabertura do procedimento licitatório.

Campos do Jordão, na data da assinatura digital.

HEIDY GONZALEZ TEIXEIRA DA COSTA
Secretária Municipal de Educação

20/05/2025, 08:40 SEI/RASJCAMPOS - 0190592 - Despacho

https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorn… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Heidy Gonzalez Teixeira da Costa, Secretária De
Educação, em 19/05/2025, às 15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do
processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0190592 e o código CRC 20B0AA18.

Referência: Processo nº 3509700.406.00003181/2025-73 SEI nº 0190592

20/05/2025, 08:40 SEI/RASJCAMPOS - 0190592 - Despacho

https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorn… 2/2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://cidades.sei.sp.gov.br/sjcampos/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0